
石垣りん文学記念室特別資料複写申請書 

 

年  月  日 

 

南伊豆町立図書館長  様 

 

住  所 

団 体 名 

氏  名 

電  話 

 

1 目的(具体的に) 

 

 

2 閲覧資料 

 詩のタイトル・出典等 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

3 その他 

閲覧に当たっては、次の事項を守ります。 

（1）閲覧は、貴館の指定する場所で行います。 

（2）取扱いは、特に注意して丁寧に操ります。 

（3）汚損防止のため、鉛筆以外の筆記用具は使用しません。 

（4）その他貴館の注意事項を守ります。 

 

上記の著作物利用について、著作権者より回答がありました。 

     ・許諾します。   許諾しません。 

 

 承認者印 取扱者印 

  

 

返  却 

 

 


